
Form No. 3370-139 Rev A
Pumpmonteringssats
Multi-Pro 5800 Grässpruta
Modellnr 120-8561

Monteringsanvisningar

Lösa delar
Använd diagrammet nedan för att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvägagångssätt Beskrivning Antal Användning
Planbricka 5
Sexkantskruv (5/16 x 3 tum) 1
Flänsmutter (5/16 tum) 11
Kompressionsfjäder 2

Montera satsen.

1
Delar som behövs till detta steg:

5 Planbricka

1 Sexkantskruv (5/16 x 3 tum)

1 Flänsmutter (5/16 tum)

2 Kompressionsfjäder

Tillvägagångssätt
1. Parkera maskinen på ett plant underlag, stäng av

motorn, dra åt parkeringsbromsen och ta ut nyckeln
ur tändningslåset.

2. Använd alla hydraulreglage så att trycket i
hydraulsystemet minskar.

3. Ta bort de två flänsmuttrarna som fäster
vibrationsgummit på motorplattan och ta bort
vibrationsgummit (Figur 1).

1

2

3

G016996

2

Figur 1

1. Motorplatta 3. Vibrationsgummi
2. Flänsmutter

Obs: Kassera vibrationsgummit och muttern.
4. Skjut brickan på dämparskruven och sätt dem i

vibrationshålet på sprutpumpens monteringsfäste
(Figur 2).

© 2011—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Registrera din produkt på www.Toro.com. Översättning av originalet (SV)
Tryckt i USA

Med ensamrätt

 



G016902

1 2 3 4 5

6

2 23
Figur 2

1. Flänsmutter 4. Dämparskruv
2. Bricka 5. Pumpmonteringsfäste
3. Kompressionsfjäder 6. Motorplatta

5. Skjut delarna nedan på dämparskruven i följande
ordning: en bricka (artikelnr 3256-23), en fjäder
(artikelnr 110-5331) och en bricka (artikelnr 3256-23)
(Figur 2).

6. Sätt i dämparskruven (med delarna som anges i steg
5) i hålet på plattan (Figur 2).

7. Skjut delarna nedan på dämparskruven i följande
ordning: en bricka (artikelnr 3256-23), en fjäder
(artikelnr 110-8331) och en bricka (artikelnr 3256-23)
och fäst dem med en låsmutter (artikelnr 104-8300)
(Figur 2).

8. Dra åt muttern tills den sitter ordentligt mot fjädern
och två gängtrådar sticker ut ur låsmuttern.

2
 




